平成 30年 9月 19日

各   位

会 社 名 空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 髙橋 朋敬

（コード番号 8864 東証第 1部）

問合せ先 執行役員総務部長 市瀬 敦夫

（Tel 03-3747-0251）

代表取締役の異動（追加）及び社長業務の代行に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）及び社長業務の代行

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由及び社長業務代行に係わる経緯

当社代表取締役社長 丸山博が病気療養中のため、取締役会長 髙橋朋敬を代表取締役として追加選

定するとともに、当面の措置として、髙橋朋敬が社長業務を代行するものです。

２．異動の内容

氏名 新役職名・担務 旧役職名・担務

髙橋 朋敬

代表取締役会長

社長業務代行

取締役会議長

取締役会長

取締役会議長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 髙橋 朋敬（たかはし ともゆき）

生 年 月 日 昭和 20年 1月 5日生

略 歴 平成 18年 6月 当社代表取締役社長

平成 26年 6月 当社代表取締役会長

平成 30年 6月 当社取締役会長（現任）

所有株式数 28,648株（平成 30年 3月 31日現在）

４．就任日

平成 30年 9月 19日

以  上